IME直流两线
电感式接近传感器
产
品
简
介
 I M E 直流两线  |  S I C K 8016932/2014-4-8
如有更新，恕不另行通知

铜 (Cu) 约0.4
黄铜 (Br) 约0.4
订购信息
IME08
外壳
尺寸
检测范围
Sn
安装类型 输出功能 连接方式 接线图 型号 订货号
M8 x 1
2 mm 齐平安装
常闭 (NC)
2 m 2 芯耐机油 PVC 电缆 Cd-012 IME08-02BDOZY2S 1068250
3 针 M8 插头 Cd-246 IME08-02BDOZT0S 1067108
常开 (NO)
2 m 2 芯耐机油 PVC 电缆 Cd-012 IME08-02BDSZY2S 1068251
3 针 M8 插头 Cd-241 IME08-02BDSZT0S 1067109
4 mm 非齐平安装
常闭 (NC)
2 m 2 芯耐机油 PVC 电缆 Cd-012 IME08-04NDOZY2S 1068252
3 针 M8 插头 Cd-246 IME08-04NDOZT0S 1067197
常开 (NO)
2 m 2 芯耐机油 PVC 电缆 Cd-012 IME08-04NDSZY2S 1068253
3 针 M8 插头 Cd-241 IME08-04NDSZT0S 1067177
IME12
外壳
尺寸
检测范围
Sn
安装类型 输出功能 连接方式 接线图 型号 订货号
M12 x 1
4 mm 齐平安装
常闭 (NC)
2 m 2 芯耐机油 PVC 电缆 Cd-012 IME12-04BDOZY2S 1068254
4 针 M12 插头 Cd-245 IME12-04BDOZC0S 1067200
常开 (NO)
2 m 2 芯耐机油 PVC 电缆 Cd-012 IME12-04BDSZY2S 1068255
4 针 M12 插头 Cd-015 IME12-04BDSZC0S 1067178
8 mm 非齐平安装
常闭 (NC)
2 m 2 芯耐机油 PVC 电缆 Cd-012 IME12-08NDOZY2S 1068256
4 针 M12 插头 Cd-245 IME12-08NDOZC0S 1067203
常开 (NO)
2 m 2 芯耐机油 PVC 电缆 Cd-012 IME12-08NDSZY2S 1068257
4 针 M12 插头 Cd-015 IME12-08NDSZC0S 1067180
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 I M E 直流两线  |  S I C K8016932/2014-4-8
如有更新，恕不另行通知
5
电感式接近传感器 IME直流两线
IME18
外壳
尺寸
检测范围
Sn
安装类型 输出功能 连接方式 接线图 型号 订货号
M18 x 1
8 mm 齐平安装
常闭 (NC)
2 m 2 芯耐机油 PVC 电缆 Cd-012 IME18-08BDOZY2S 1068258
4 针 M12 插头 Cd-245 IME18-08BDOZC0S 1067206
常开 (NO)
2 m 2 芯耐机油 PVC 电缆 Cd-012 IME18-08BDSZY2S 1068259
4 针 M12 插头 Cd-015 IME18-08BDSZC0S 1067207
12 mm 非齐平安装
常闭 (NC)
2 m 2 芯耐机油 PVC 电缆 Cd-012 IME18-12NDOZY2S 1068260
4 针 M12 插头 Cd-245 IME18-12NDOZC0S 1067222
常开 (NO)
2 m 2 芯耐机油 PVC 电缆 Cd-012 IME18-12NDSZY2S 1068261
4 针 M12 插头 Cd-015 IME18-12NDSZC0S 1067181
IME30
外壳
尺寸
检测范围
Sn
安装类型 输出功能 连接方式 接线图 型号 订货号
M30 x
1.5
15 mm 齐平安装
常闭 (NC)
2 m 2 芯耐机油 PVC 电缆 Cd-012 IME30-15BDOZY2S 1068263
4 针 M12 插头 Cd-245 IME30-15BDOZC0S 1067226
常开 (NO)
2 m 2 芯耐机油 PVC 电缆 Cd-012 IME30-15BDSZY2S 1068264
4 针 M12 插头 Cd-015 IME30-15BDSZC0S 1067183
20 mm 非齐平安装
常闭 (NC)
2 m 2 芯耐机油 PVC 电缆 Cd-012 IME30-20NDOZY2S 1068266
4 针 M12 插头 Cd-245 IME30-20NDOZC0S 1067235
常开 (NO)
2 m 2 芯耐机油 PVC 电缆 Cd-012 IME30-20NDSZY2S 1068267
4 针 M12 插头 Cd-015 IME30-20NDSZC0S 1067184
尺寸图 （所有尺寸单位均为毫米（英寸））
IME08 标准型，电缆型，齐平安装
52 (2.05)
34 (1.34)
M
8
x
11
2
3
1 连接方式
2 LED 指示灯
3 紧固螺母 (2 x)；螺母间宽度为 13 毫米，金属
IME08 标准型，插头型，齐平安装
50 (1.97)
34 (1.34)
M
8
x
11
2
3
1 连接方式
2 LED 指示灯
3 紧固螺母 (2 x)；螺母间宽度为 13 毫米，金属
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 I M E 直流两线  |  S I C K 8016932/2014-4-8
如有更新，恕不另行通知
6
IME直流两线 电感式接近传感器
IME08 标准型，电缆型，非齐平安装
52 (2.05)
34 (1.34)
30 (1.18)
M
8

安装支架
• 材料：镀锌钢
图 说明 外形特征 随附部件 型号 订货号 IM
E0
8
IM
E1
2
IM
E1
8
IM
E3
0
安装板，适用于 M8
传感器
平直型 无安装硬件 BEF-WG-M08 5321722 O – – –
安装板，适用于 M12
传感器
平直型 无安装硬件 BEF-WG-M12 5321869 – O – –
安装板，适用于 M18
传感器
平直型 无安装硬件 BEF-WG-M18 5321870 – – O –
安装板，适用于 M30
传感器
平直型 无安装硬件 BEF-WG-M30 5321871 – – – O
安装支架，M8 螺纹 – 无安装硬件 BEF-WN-M08 5321721 O – – –
安装支架，M12 螺纹 直角型 无安装硬件 BEF-WN-M12 5308447 – O – –
安装支架，M18 螺纹 直角型 无安装硬件 BEF-WN-M18 5308446 – – O –
安装支架，M30 螺纹 – 无安装硬件 BEF-WN-M30 5308445 – – – O
插头和电缆
连接电缆（母插头 – 散线）
• 接线头B连接方式：电缆
• 插头材料：TPU
图
接线头A连接
方式 护套材料
外壳防护
等级
锁紧螺母
材料 外形特征 长度 型号 订货号
3 针 M8 母插
头，直头
PVC IP 67 CuZn –
2 m DOL-0803-G02M 6010785
5 m DOL-0803-G05M 6022009
3 针 M8 母插
头，弯角
PVC IP 67 CuZn –
2 m DOL-0803-W02M 6008489
5 m DOL-0803-W05M 6022010
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 I M E 直流两线  |  S I C K8016932/2014-4-8
如有更新，恕不另行通知
1 1
电感式接近传感器 IME直流两线
图
接线头A连接
方式 护套材料
外壳防护
等级
锁紧螺母
材料 外形特征 长度 型号 订货号
4 针 M12
母插头，直头
PVC IP 67 CuZn –
2 m DOL-1204-G02M 6009382
5 m DOL-1204-G05M 6009866
无卤素 PUR IP 65, IP 68 镀镍压铸锌
可用于牵
引链
2 m DOL-1204-G02MC 6025900
5 m DOL-1204-G05MC 6025901
4 针 M12
母插头，弯角
PVC IP 67 CuZn –
2 m DOL-1204-W02M 6009383
5 m DOL-1204-W05M 6009867
通用安装杆夹紧系统
图 说明 Material 随附部件 型号 订货号
N10 安装板，适用于通用夹
紧支架
镀锌铝（薄板）、
压铸锌（夹子）
通用夹子、安装硬件 BEF-KHS-N10 2062372
接线端子和校准支架
端子支架
• 材料：玻璃纤维增强塑料 (PA12)
图 说明 外形特征 随附部件 型号 订货号 IM
E0
8
IM
E1
2
IM
E1
8
IM
E3
0
锁定块，适用于 M8 圆形传
感器
配备固定挡块 包含安装硬件
BEF-KH-M08 2051477 O – – –
锁定块，适用于 M12 圆形传
感器
BEF-KH-M12 2051479 – O – –
锁定块，适用于 M18 圆形传
感器
BEF-KH-M18 2051481 – – O –
锁定块，适用于 M8 圆形传
感器
配备固定挡块 包含安装硬件
BEF-KHF-M08 2051478 O – – –
锁定块，适用于 M12 圆形传
感器
BEF-KHF-M12 2051480 – O – –
锁定块，适用于 M18 圆形传
感器
BEF-KHF-M18 2051482 – – O –
A
B
C
D